Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
EMéri: JULIAN :

Atésia: SHEMSEDIN
Mbieméri: ADILT
Date lindja: 20.07.1980

Vend lindja: PATOS, FIER

qeverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 na Qarkun Fier, propozuar nga
Partia Bindja Demokratike,

Arsimi: 1 Larte

2000 - 2005 Inxhinieri Gjeologji na Fakultetin e Gjeologji - Miniera,
Universitet; Politeknik Tirané

Eksperienca na Puné: 2006 - 2015 Inxhier Gjeolog ne Kompaniné
“"Albpetrol” sh.a patos

Kualifikim;: Déshmi Kulaifikimi Kategoria “B”

Aktivite shoqerore dhe politike:

Me Respekt

Model i miratuar ne Vendim ta KQZ-s& Nr, 23, date 01.02.2019



